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Bestyrelsens beretning 2022 ved formanden. 
 
Jeg vil starte med at byde velkommen til gamle som nye medlemmer i vores forening. 
 
Så lykkedes det endelig at få mulighed for at afholde vores generalforsamling.  
Denne Corona pandemi og deraf flg. restriktioner, spændte ben for afholdelse af en del 
bestyrelsesmøder og generalforsamlingen i 2021.  
 
Bestyrelsen har dog afholdt et par enkelte møder i 2021, under hensyntagen til 
bestyrelsesmedlemmernes ve og vel. Jeg har selv af private årsager aflyst/udskudt evt. møder. 
 
Det der har optaget bestyrelsen mest, har været arbejdet som Jens har haft med 
vejrenoveringsprojektet for de private veje. Indtil videre kan det oplyses at arbejdet er sendt ud i 
licitation, men priserne er ikke kommet i land endnu. Vi er i gang med at få undersøgt hvorvidt 
vores vedtægter er bindende for medlemmerne i forbindelse med udgifter vedtaget på en 
generalforsamling eller om vi skal have dem tilrettet. Vi har talt med 2 advokater, 1 siger ok, den 
2. siger de skal tilpasses. Mere omkring vejrenoveringsprojektet når vi har klarhed på førnævnte 
problem.  
 
Byggeriet Plushusene mellem Munkebjergvej og Ugandavej er kommet i gang og det sidst oplyste 
er at der kommer udkørsel til begge veje.  
 
Fastelavnsfesten 2021 og 2022 blev ikke afholdt grundet Corona. Så må vi se om der er nogen 
der vil stå for den i 2023.  
 
Hvis vi skal kigge lidt fremad, er det måske med de asfaltpriser der er pt., og en uklar situation 
om vi skal have fjernvarme eller varmepumper inden for en overskuelig fremtid, er vi måske der 
hvor vi skal holde igen på vejrenoveringsprojektet, ellers har vi måske hurtigt en grim asfalt med 
revner i igen. 
     
Jeg vil gerne takke bestyrelsen, vores eksterne kasserer, revisorerne samt div. Suppleanter for 
uden tøven, bare at have taget tjansen indtil denne generalforsamling. Jeg vil gerne benytte 
lejligheden til at takke Tanja, som har valgt at stoppe i bestyrelsen, for sit arbejde både som 
kasserer og bestyrelsesmedlem.  
 

 

 

 
Med disse bemærkninger vil jeg overlade beretningen til generalforsamlingens godkendelse.            
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